第１号様式（第7条関係）
　　年　　月　　日

四日市市長
　　　　　　　　　　　郵便番号

 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
四日市市施設外就労促進事業費補助金交付申請書

　四日市市施設外就労促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり提出します。
記
１．補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．事業の概要　　別紙　四日市市施設外就労計画内訳書のとおり。
３．連絡先
	所　　属

	担当者

氏　名

	電　　話

	ＦＡＸ

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　＠

４．添付資料
請負契約書等（写し）
別紙（第７条関係）
四日市市施設外就労計画内訳書
	１　契約先
	名称

	代表者

	住所

	２　施設外就労開始
予定年月日

	３　受け入れ人数
	・利用者　　　　人
・指導員　　　　人

	４　作業内容

	５　その他

６ 　実施スケジュール

	作 業 項 目 等
	月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	月
	　月
	　月
	　月
	備　　考